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NOWOŚĆ! POMOC NIESIONA JUŻ OD PRAWIE 135 LAT 

Radni z Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej RMK odwiedzili podczas 

wyjazdowego posiedzenia Dom Pomocy Społecznej im Ludwika i Anny 

Helclów. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZMIANA PRZEPISÓW USTAWY O WYCHOWANIU  

W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI ORAZ 

BUDOWA EKRANÓW AKUSTYCZNYCH 

Grupa radnych oraz klub radnych „Koalicja Obywatelska” złożyli  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty rezolucji. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! BEZPŁATNA OPIEKA WETERYNARYJNA, MIESZKANIE ZA 

REMONT, ŁAWKA „PO DRODZE” 

Sprawy niebezpiecznego połączenia nawierzchni dróg, uczestnictwa 

miasta w programie budownictwa socjalnego i komunalnego, naboru do 

IV edycji programu „Mieszkanie za remont”, dewastacji starorzecza 

Wisły, bezpłatnej opieki weterynaryjnej dla adopciaków, zadbania  

o wartości przyrodnicze i postawienia ławki w drodze do autobusu 

poruszają w swoich interpelacjach radni: Agnieszka Paderewska, 

Grzegorz Wojciech Stawowy, Łukasz Gibała, Rafał Zawiślak i Marek 

Sobieraj. (ABS) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288563,30,komunikat,pomoc_niesiona_juz_od_prawie_135_lat.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/288558,2245,komunikat,zmiana_przepisow_ustawy_o_wychowaniu_w_trzezwosci_i_przeciwdzialaniu_alkoholizmowi_oraz_budowa_ekranow_akustycznych.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROGRAM „BEZPIECZNY KRAKÓW” DBA O BEZPIECZNY KRAKÓW 

Kraków z roku na rok jest coraz bezpieczniejszy. To wypadkowa wielu 

czynników zewnętrznych, ale również działań, jakie były kierowane do 

mieszkańców w latach ubiegłych w ramach programu „Bezpieczny 

Kraków”. Utrzymanie poziomu bezpieczeństwa na terenie miasta 

Krakowa to główny cel programu poprawy bezpieczeństwa dla miasta 

Krakowa na lata 2025-2028. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PLANY MIEJSCOWE W SĄDZIE 

Ile planów miejscowych zostało zaskarżonych? Co się dzieje po wyroku 

unieważniającym plan? Na ten temat rozmawiali radni z Komisji 

Planowania Przestrzennego. Opiniowali także projekty uchwał  

w sprawie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obszarów „Ulica Niebieska-Cmentarz” oraz „Kantorowice”. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIESZKAŃCY PROTESTUJĄ PRZECIWKO HAŁASOWI 

Mieszkańcy Bieżanowa i os. Złocień są zmęczeni nieustannym hałasem. 

Nawet przy zamkniętych oknach ich domy są narażone na nieznośne 

dźwięki dobiegające z pobliskiej autostrady A4 i drogi S7. Z tego powodu 

wraz z mieszkańcami Wieliczki składali już petycję, w której domagają 

się wymiany oraz budowy nowych ekranów akustycznych na odcinku A4 

od węzła Bieżanów aż po skrzyżowanie autostrady z linią kolejową do 

Wieliczki, w okolicy ulicy Rakuś w Krakowie. Z kolei mieszkańcy 

Złocienia domagają się budowy ekranów wzdłuż odcinka drogi S7. 

Sprawę zgłaszano już Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288564,2086,komunikat,bezplatna_opieka_weterynaryjna__mieszkanie_za_remont__lawka__po_drodze_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288501,30,komunikat,program__bezpieczny_krakow__dba_o_bezpieczny_krakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288498,30,komunikat,plany_miejscowe_w_sadzie.html
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oraz Urzędowi Miasta Krakowa. Teraz postanowiono przedstawić ją 

radnym. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROJEKTY NA KOLEJNE LATA W RAMACH ZIT 

Prezentacja wybranych projektów dotyczących Perspektywy 

Finansowej 2021 – 2027 i zgłaszanych w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych oraz współpracy międzynarodowej  

w projektach unijnych, jak i przedstawienie harmonogramów naborów 

oraz możliwości aplikowania, to główne tematy poruszane na 

posiedzeniu Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BUDOWA HALI, LOKAL NA ŚWIETLICĘ I BEZPIECZEŃSTWO NA 

CHODNIKACH 

Michał Drewnicki pyta o budowę hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 85, Magdalena Mazurkiewicz interpeluje o wsparcie dla 

romskiej społeczności, a Rafał Zawiślak porusza sprawy regulacji 

prędkości rowerów elektrycznych na ścieżkach rowerowych, efektów 

wprowadzenia zmiany kontrolerów biletów w komunikacji miejskiej 

oraz remontu ulicy Złocieniowej. (ABS) 

Więcej na:www.rmk.krakow.pl  

JUŻ WKRÓTCE GALA CAREER TURN 

7 listopada o godzinie 18:00 w salach Lea i Kupieckiej Urzędu Miasta 

Krakowa przy. pl. Wszystkich Świętych 3-4, odbędzie się gala 

zakończenia projektu Career Turn edycja online. Wydarzenie 

patronatem honorowym objęła Rada Miasta Krakowa. (MG) 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288511,30,komunikat,mieszkancy_protestuja_przeciwko_halasowi.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288512,30,komunikat,projekty_na_kolejne_lata_w_ramach_zit.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288496,2086,komunikat,budowa_hali__lokal_na_swietlice_i_bezpieczenstwo_na_chodnikach.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PAŹDZIERNIK W RADZIE MIASTA KRAKOWA 

Październik, jak na prawdziwy wielokolorowy miesiąc jesienny 

przystało, obfitował również w rozmaite wydarzenia w Radzie Miasta 

Krakowa. Jak wyglądała praca RMK w ubiegłym miesiącu - informacja 

poniżej. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WRAKI, REMONTY, SZKODLIWE RESZTKI 

Samochód odholowany bez wiedzy właścicielki, wraki barek na 

bulwarach Rodła, rozbudowy i remonty m.in. ulic Rącznej, Bogucianka  

i Chełmońskiego, wyrzucane resztki jedzenia oraz uszkodzone kamery 

to wybrane tematy interpelacji złożonych przez radnych: Michała 

Drewnickiego, Agnieszkę Łętochę, Łukasza Gibałę i Piotra Moskałę. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

INFORMACJE O LOKALIZACJI ORAZ DEWASTACJI STARORZECZA 

Posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 17.00 

w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Zarządu Inwestycji Miejskich na temat wniosku 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz opracowania 

koncepcji architektoniczno-budowlanej budowy Ośrodka Rehabilitacji Dzikich 

Zwierząt w nowej lokalizacji oraz informacją w sprawie dewastacji starorzecza 

Podgórki Tynieckie pod Krakowem. 

 

Bieżący plan posiedzeń 

POSIEDZENIA KOMISJI: 7 listopada, czwartek 

https://www.krakow.pl/patronaty/288499,184,komunikat,juz_wkrotce_gala_career_turn__uroczysta_gala_career_turn_2024_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288435,30,komunikat,pazdziernik_w_radzie_miasta_krakowa_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288441,2086,komunikat,wraki__remonty__szkodliwe_resztki.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  środa, 6 listopada 2024 r. 
 

5 
 
 

 

 

Aleksandra Owca – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały, 31-221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 1012 

Piotr Moskała – godz. 16.30, Centrum Aktywności Seniorów „Prądnik 

Czerwony”, ul. Strzelców 5a 

Eliza Dydyńska-Czesak – godz. 18.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy V 

Krowodrza, 30-033 Kraków, pl. Inwalidów 6, tel. 12 636 95 95 

Maciej Michałowski – godz. 18.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy V 

Krowodrza, 30-033 Kraków, pl. Inwalidów 6, tel. 12 636 95 95 

Maciej Żmuda – godz. 18.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza, 

30-033 Kraków, pl. Inwalidów 6, tel. 12 636 95 95 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18.00 – gala zakończenia Projektu Career Tur, pod patronatem Rady 

Miasta Krakowa, sale Lea i Kupiecka, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: 

Fundacja Stella Virium) 

IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 13.00 - gala konkursu „Zaśpiewaj i ty Niepodległej”, Kopalnia Soli 

Wieliczka (zaproszenie: Wojewoda Małopolski oraz Prezes Kopalni Soli Wieliczka) 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

DYŻURY RADNYCH: 7 listopada, czwartek 

KALENDARIUM RMK: 7 listopada, czwartek 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


